

## KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku:

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2020/1

Stavba:		103 Kralovice	Kralovice - chodník ke sportkempu	Kalkulant:		Kraj, okres:		
Rozpočet:			Chodník změny	Datum kalk.:	25.09.2020	KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	
		<b>0000</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
1				Ostatní zkoušky - rozbor zeminy	1,000 kpl	-2 000,00	-2 000,00	
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0000</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>-2 000,00</b>
		<b>0500</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					
1	1056552		C291111-1111/00	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	51,000 m3	550,00	28 050,00	
2				Štěrk 0/32	87,000 t	290,00	25 230,00	
3				Hutnění	150,000 m2	37,00	5 550,00	
			(150,000)<-	150				
4			573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	6,790 m2	-10,00	-68,00	
			(6,790)<-	"Celkem:" 6,79				
				"Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze"				
				"6,79"				
5			577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z	6,790 m2	-500,00	-3 395,00	
			(6,790)<-	nemodifikovaného asfaltu				
				"Celkem:" 6,79				
				"Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s"				
				"6,79"				
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0500</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>55 367,00</b>
		<b>0900</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
1			34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	9,000 m	-350,00	-3 150,00	
			(9,000)<-	"Celkem:" 9				
				"trubka elektroinstalační dělená (chránička) D"				
2			997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu	1,966 t	-220,00	-433,00	
			(1,966)<-	17 01 01				
				"Celkem:" 1,966				
				"Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce"				
				"1,966"				
3			997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	138,200 t	-350,00	-48 370,00	
			(138,200)<-	"Celkem:" 138,2				
				"Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce"				
				"76,778*1,8"				
4			997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez	0,869 t	-300,00	-261,00	
			(0,869)<-	obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
				"Celkem:" 0,869				
				"Poplatek za uložení stavebního odpadu na"				
				"0,869"				
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0900</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-52 214,00</b>
		<b>0997</b>	<b>Přesun sutě</b>					
1			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	23,000 t	80,00	1 840,00	
			(23,000)<-	živičným				
2				Odvodnění stávajícího příkopu u vozovky (šachta, KG potrubí 200 mm, míř)	1,000 kpl	14 650,00	14 650,00	
3				Demontáž šachty a propojení KG potrubí	1,000 kpl	9 630,00	9 630,00	
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>26 120,00</b>
<b>CELKOVÝ SOUČET:</b>							<b>27 273,00</b>	
DPH-SAZBA 21%						27 273,00	5 727,00	
<b>CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:</b>							<b>33 000,00</b>	